PressRelease
2020年９月18日

船 井 電 機 株 式 会 社

代 表 者 名
代表取締役

執行役員社長
船越 秀明

(コード番号 6839 東証第一部)

問 合 せ 先 ＩＲ・広報室
 TEL：072-870-4395

PHILIPS との北米における民生用テレビ及び Blu-ray 関連製品の

ブランドライセンス契約期間を延長

当社は、Royal Philips Electronics 社（本社：オランダ、以下 Philips、AEX;PHI、NYSE;PHG）

の米国、カナダ及びメキシコに於けるPhilips ブランド並びにMagnavox ブランドの民生用テレビ

及び Blu-ray 関連製品に関して、製造及び販売活動を担うためのブランドライセンス契約を2023

年12 月31日まで延長することに合意いたしましたので、お知らせいたします。

当社子会社である FUNAI CORPORATION, INC.及び P&F MEXICANA, S.A. DE C.V.につきましては、

米国、カナダ及びメキシコに於ける Philips ブランド並びに Magnavox ブランドの民生用テレビと

Blu-ray関連機器に関して、マーケティング及び販売を行っております。

以上